Av. Newton Bello, 524, Monte Castelo, São Luís-MA     CEP 65035-430     Fone: (98) 2108-0001     Site: www.sindsep.org.br

ASSEMBLEIA POR LOCAL DE TRABALHO - INCRA/MA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 026/2024

                      O Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Federais no  Estado do Maranhão -

SINDSEP/MA,   em   consonância  com   o   Estatuto,   convoca   os   associados  em  gozo dos  seus

direitos  Estatutários  e  convida os (as) demais empregados (as) do Instituto Nacional de Colonização

e Reforma Agrária - INCRA, para participarem  da  Assembleia  no dia 02 de  Julho de  2024, às  09:00

horas,  na Sede situada à Rua H, Quadra E, Lote 01, Nº 12 – Bairro Turu, para  discutirem  e deliberarem

sobre a seguinte pauta: 1- Informes;  2 – Aprovação ou não da proposta do Plano de Carreiras

encaminhado pelo MGI.

São Luís - MA, em 1º de Julho de 2024.

João Carlos Lima Martins,

Presidente.

Av. Newton Bello, 524, Monte Castelo, São Luís-MA     CEP 65035-430     Fone: (98) 2108-0001     Site: www.sindsep.org.br

ASSEMBLEIA POR LOCAL DE TRABALHO - INCRA/MA

ATA

Aos dois dias do mês de Julho do ano de dois mil e vinte e quatro, em atendimento ao Edital de

Convocação Nº 26/2024, do Sindicato dos Servidores Públicos Federais no  Estado do Maranhão -

SINDSEP/MA,   em   consonância  com   o   Estatuto, reuniram-se os servidores do Instituto Nacional

de Colonização e Reforma Agrária - INCRA, para participarem  da  Assembleia  às 09:00 horas,  na

Sede situada à Rua H, Quadra E, Lote 01, Nº 12 – Bairro Turu, para  discutirem  e deliberarem  sobre

a seguinte pauta: 1- Informes;  2 – Aprovação ou não da proposta do Plano de Carreiras encaminhado

pelo MGI. ________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

                            Presidente

                Conceição de Maria Reis Silva

                                  Secretária

Av. Newton Bello, 524, Monte Castelo, São Luís-MA     CEP 65035-430     Fone: (98) 2108-0001     Site: www.sindsep.org.br

ASSEMBLEIA POR LOCAL DE TRABALHO - INCRA/MA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 026/2024

Lista de Presença

Nº NOME MAT. SIAPE

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Av. Newton Bello, 524, Monte Castelo, São Luís-MA     CEP 65035-430     Fone: (98) 2108-0001     Site: www.sindsep.org.br